2 de la Licitación Pública n° 21/2025; conforme con lo recomendado por la Comisión Evaluadora de 
Ofertas en el acta AT-2025-34637-TSJ-DDESP.

2. 

Adjudicar los renglones 1 y 2 de la Licitación Pública n° 21/2025 a la firma CETINE SA, CUIT n° 
30-71240280-2, por la suma de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($10,450,000.-), conforme con lo recomendado por la Comisión Evaluadora de Ofertas en el acta 

3. 

AT-2025-34637-TSJ-DDESP.
Conformar la Comisión de Recepción Definitiva de Bienes y Servicios establecida por la Acordada 
n° 26/2009 de la siguiente forma: Integrantes Titulares: